
 

                                                     
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ГРАД ДОБОЈ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Ул. Цара Душана бр.79А, 74000 Добој, тел/фаx:053/242-001, e-mail: gradonacelnik@doboj.gov.ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ДОБОЈ ЗА 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јануар 2025. 

 

 

 

 

tel:053/242-002


 

КАБИНЕТ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

РЕДНИ 

БРОЈ  
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРЈН 
ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ПОСТУПКА ВРСТА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 
НАПОМЕНЕ 

 РОБЕ        

1. 

 

Набавка дневне 

штампе  

22000000-5  1.500,00 KM 
Директан 

споразум 
Јануар 2025. Јануар 2025. 412 700  

 УКУПНО РОБЕ  1.500,00 КМ      

 УСЛУГЕ        

2. 

Медијско праћење 

градоначелника, 

представника градске 

управе Добој и 

промоција локалне 

заједнице у 2025.  

64228000-0  100.000,00 KM Отворени поступак Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700  

3.  

Услуге израде и 

емитовања емисије 

„Хроника Добоја“ у 

оквиру телевизијског 

програма 

64228000-0  100.000,00 KM Отворени поступак Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700  

4. 

Услуге оглашавање 

Града 

Добоја у дневној 

штампи 

79341000-6  9.500,00 KM Конкурентски захтјев Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700  

5.  

Услуге припреме и 

штампање Службеног 

гласника – лот 1 

79820000-8 6.000,00КМ Конкурентски захтјев Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700  

  

 Књиговезачке услуге 

и штампање образаца 

– лот 2 

79971000-1 17.000,00КМ Конкурентски захтјев Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700  

6. 

Услуге 

репрезентације – 

угоститељске услуге  

55300000-3 60.000,00 КМ  Анекс 2 дио Б Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 900  

7. 
Услуге хотелског 

смјештаја 
55110000-4 20.000,00 КМ  Анекс 2 дио Б Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 600  

8.  

Медијско праћење 

градоначелника, 

представника градске 

управе Добој и 

64228000-0  40.000,00 KM Отворени поступак Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700  



промоција локалне 

заједнице путем 

интернет портала 

9.  

Услуге медијског 

праћења града Добој и 

агенцијске вијести о 

тим околностима  

64228000-0  5.950,00 KM Директан споразум Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 700 
 

 

 УКУПНО УСЛУГЕ   358.450,00 КМ      

 УКУПНО СВЕГА   359.950,00 КМ       

 

 

                                                                

                                                                                                          ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ОПШТУ УПРАВУ 

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

 

 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

У КМ БЕЗ ПДВ-а 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

 

НАПОМЕНЕ 

          РОБЕ  

1. 
Набавка тонера и 

кертриџа 
30125110-5 60.000,00 KM 

Отворени 

поступак 

 

Јануар 2025. 

 

 

Фебруар 2025. 

 

412 300 - 

2. 

Набавка 

канцеларијског 

материјала 

30192000-1 65.000,00 KM 

 

Отворени 

поступак 

 

 

 

Јануар 2025. Фебруар 2025. 412 300 - 

3. 
Набавка средстава за 

одржавање хигијене 
39830000-9 6.000,00 KM 

 

Директан 

споразум 

 

Јануар 2025. Јануар 2025. 412 300 - 

4. 
Набавка горива и 

плина 
09130000-9 100.000,00 KM 

Отворени 

поступак 

 

Новембар 2024. 

 

Децембар 2024. 

 

412 600 - 

5. 

Набавка материјала за 

одржавање објеката и 

инсталација Градске 

управе 

31681410-0 6.000,00 КМ 
Директан 

споразум 
Јануар 2025. Јануар 2025. 412 500 - 

УКУПНО РОБЕ 
 

                             237.000,00 КМ 

                УСЛУГЕ  

1. 
Одржавање рачунарске 

опреме 

 

50312600-1 
40.000,00 КМ 

Отворени 

поступак 
Јануар 2025. Фебруар 2025. 

 

412 500 
- 

2.  

Услуге софтверске 

подршке и одржавања за 

рад мобилних терминала 

50312600-1 70.000,00 КМ 
Отворени 

поступак 
Јануар 2025. Фебруар 2025. 

 

        412 700 
 



и апарата за наплату 

паркинг карата у 2025. 

3. 
Услуге колективног 

осигурања радника 

 

66000000-0 
8.000,00 КМ 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

Новембар 2024. 

 

Децембар 2024. 

 

         412 700  

 

4.  

Услуге прања моторних 

возила ивулканизерских 

услуга 

 за возила градске 

управе 

31681410-0 6.000,00 КМ 

Директан 

споразум 

 

Јануар 2025. 

 

Фебруар 2025. 

. 
         412 500 - 

5.  

Услуге пословних 

банака за послове 

прикупљања јавних 

прихода и примитака,  

исплате средстава и 

извјештавање о уплатама 

и исплатама са 

Јединственог рачуна 

трезора Града, рачуна 

посебних намјена и 

девизних рачуна за 2025. 

– 2026. годину 

66110000-4 5.000,00 КМ  
Отворени 

поступак  
Децембар 2024. Јануар 2025. 412 700  

6. 

Изнајмљивање  

дрвених кућица за 

потребе одржавања 

манифестације „Зимска 

чаролија“ у Добоју 

98390000-3 5.990,00 КМ 
Директан 

споразум 
Децембар 2025. Децембар 2025. 412 200  

7.  

Мониторинг пословног 

објекта Градске управе 

Добој у Ул. Горана 

Николића путем 

надзорног центра 

агенције и мобилне 

интервенције у случају 

преваре 

79714000-2 5.950,00 КМ 
Директан 

споразум 
Јануар 2025. Јануар 2025. 412 700  

УКУПНО УСЛУГЕ                                140.940,00 КМ 

УКУПНО СВЕГА                                377.940,00 КМ 

 

 

 

 

 



ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВE                           

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

ПОСТУПКА 

ВРСТА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 
НАПОМЕНЕ 

 УСЛУГЕ                                                                     

1. Одржавање и санација 

градских саобраћајница 

и асфалтирање кратких 

дионица на постојећим 

саобраћајницама 

 

45233142-6 

 

213.500,00 КМ 

 

Отворени 

 

Јануар 2025. 

 

Фебруар 2025. 

 

412 500 

170004 

 

2. Одржавање, набавка и 

уградња вертикалне 

сигнализације у граду 

Добоју 

 

50232200-2 

 

26.320,00 КМ 

 

Отворени 

 

Децембар 

2024. 

 

Јануар 2025. 

 

 

412 500 

170002 

 

 

 

3. Израда хоризонталне 

сигнализације на 

подручју града Добој 

 

45233221-4 

 

76.725,00 КМ 

 

Отворени 

 

Децембар 

2024. 

 

Јануар 2025. 

 

 

412 500 

170002 

 

 

4. Oдржавање  семафора и 

семафорске  опреме 

 

50232000-0 

 

42.720,00 КМ 

 

Отворени 

 

Новембар 

2024. 

 

Јануар 2025. 

 

 

412 500 

170002 

 

 

 

5. Oдржавање и 

обнављање  јавних 

зелених и асфалтних 

површина са 

прикупљањем и одвозом 

смећа  

 

90610000-3 

 

 

900.000,00 КМ 

 

 

 

Отворени 

 

Новембар 

2024. 

 

Фебруар 2025. 

 

 

412 800 

170002 

 

6. Чишћење снијега и леда  

у зимском периоду – 

зимска служба за сезону 

2025./26. 

 

90620000-9 

 

205.080,00 КМ 

 

Отворени 

 

Октобар 2025. 

 

Новембар 

2025. 

 

412 800 

170009 

 

7. 

 

 

Одржавање фонтане у 

градском парку 

45259000-7  

17.080,00 КМ 

 

Отворени 

 

Новембар 

2024. 

 

Јануар 2025. 

 

412 500 

 

 

8. Редовно  одржавање 

јавне расвјете  

50232100-1  

128.150,00 КМ 

 

Отворени 

 

Децембар 

2024. 

 

Јануар  

2025. 

 

412 500 

170005 

 

 

. 

9.  Одржавање система за 

даљински надзор и 

управљање јавном 

расвјетом на подручју 

града Добоја у 2025. 

50312600-1 60.000,00 КМ  

Отворени 

 

Децембар 

2024. 

 

Јануар  

2025. 

 

412 500 

170005 

 



9. Украшавање  града за 

вријеме празника 

-  од 15.12.2025. – 

15.1.2026. 

 

44812400-9 

 

29.900,00 КМ 

 

Отворени 

 

Октобар 

2025. 

 

Децембар 

2025. 

 

412 800 

170010 

 

 УКУПНО УСЛУГЕ  1.699.475,00 КМ      

  

РОБЕ 

       

 

10. Одржавање и уградња 

канализационих 

арматура,решетки, 

поклопаца,сливника 

 

44423750-3 

 

17.070,00 КМ 

 

Отворени 

 

Јануар 2025. 

 

 

Март 2025. 

 

 

412 200 

170001 

 

11. Набавка садног 

материјала (дрвореди) 

 

45112710-5 

 

16.800,00 КМ 

 

Отворени 

 

Јануар 2025. 

 

Март 2025. 

 

412 400 

 

12. Набавка парковских 

клупа, посуда за смеће  

 

43325000-7 

 

5.850,00 КМ 

 

Директан 

споразум 

 

Април 2025. 

 

 

Април 2025. 

 

 

511 300 

 

 УКУПНО  РОБЕ                                                            39.720,00 КМ        

 УКУПНО СВЕГА    1.739.195,00 КМ      

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ, ЕВРОПСКЕ ИНТЕГРАЦИЈЕ И ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
    

    РЕДНИ 

БРОЈ 

 

ПРЕДМЕТ  НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИ- 

РАЊА 

 

НАПОМЕНЕ 

                

 УСЛУГЕ        

1.  Стручне услуге 

консултаната 

75112100-5 25.000,00 КМ  Отворени 

поступак 

Март 

2025. 

Јули  

2025. 

412 700  

 УКУПНО УСЛУГЕ  25.000,00 KM      

 РАДОВИ        

1. Одржавање јавних 

површина – уклањање 

дивљих депонија  

90600000-3 50.000,00 КМ  Отворени 

поступак 

Јануар 2025. Јуни 2025. 412 800  

 УКУПНО РАДОВИ  50.000,00 КМ      

 УКУПНО СВЕГА  75.000,00 КМ      

 

 

 

 

 



ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ 
    

    РЕДНИ 

БРОЈ 

 

ПРЕДМЕТ  НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

БЕЗ ПДВ-А 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИ- 

РАЊА 

 

НАПОМЕНЕ 

                   РОБЕ 

1. Набавка алуминијског 

чамца, полиестер за 10 

лица 

34521400-9 30.000,00 КМ 

 

Конкурентски 

захтјев 

 Фебруар 2025. Март 2025. 

 

511 300 

 

 

2. Набавка возила цивилне 

заштите погон 4х4 са 

уграђеном радио везом и 

звучно -свјетлосном 

опремом 

 

34113100-3 

 

 

75.000,00 КМ 

 

 

Отворени 

поступак 

 

Април 2025. 

 

 

Мај 2025. 

 

 

511 300 

 

 

3. Набавка кану чамца на 

напухавање, опреме за 

спашавање и сигурносне 

опреме 

 

35000000-4 

 

150.000,00 КМ 

 

Отворени 

поступак 

 

Јуни 2025. 

 

Јули 2025. 

 

 

511 300 

 

      4. Израда 

пластифицираних 

идентификационих 

картица за припаднике 

ЦЗ и мобилилизацијских 

позива 

79810000-5 5.000,00 КМ Директан 

споразум 

Фебруар 2025. Март 2025. 412 900  

5. Набавка сета радио 

уређаја са базним 

станицама за несметану 

комуникацију на терену 

32230000-4 45.000,00 КМ  Конкурентски 

захтјев 

Мај 2025. Јуни 2025. 511 300  

6.  Набавка возила са 

погоном 4x4 опремљено 

за транспорт људи и 

основне опреме 

34113200-4 180.000,00 KM Отворени 

поступак 

Јули 2025. Август 2025. 511 300  

7.  Набавка дизел агрегата 

за напајање великих 

објеката и виталне 

опреме у случају 

нестанка електричне 

енергије 

31120000-3 40.000,00 KM  Конкурентски 

захтјев 

Април 2025. Мај 2025. 511 300  

8. Набавка четири 

бетонска елемента и пет 

веза између елемената са 

транспортом поред 

44114200-4 5.120,00 КМ Директан 

споразум 

Јануар 2025.  Јануар 2025. 412 500  



магистралног пута М1-

105  

 УКУПНО РОБЕ   530.120,00 КМ      

                   УСЛУГЕ 

           

1. 

Обука 

специјализованих 

јединица Цивилне 

заштите 

 

80000000-4 

 

 

35.000,00 КМ 

 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

 

Август 2025. 

 

 

Септембар 2025. 

 

 

412 900 

 

 

 

2.  Санација и побољшање 

система за узбуњивање и 

обавјештавање у граду 

Добоју 

 

31161100-3 

 

90.000,00 КМ 

 

Отворени 

поступак 

 

 

Април 2025. 

 

Мај 2025. 

 

511 200 

 

 УКУПНО УСЛУГЕ  125.000,00 КМ      

 РАДОВИ        

1. Деминирање и техничко 

извиђање минских 

површина на територији 

града Добоја 

 

90523300-2 

 

100.000,00 КМ 

 

Отворени 

поступак 

 

 

Март  2025. 

 

 

Април 2025. 

 

 

412 700 

 

 

 УКУПНО РАДОВИ  100.000,00 КМ      

 УКУПНО СВЕГА  750.000,00 КМ      

 

                                  

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ 

    

    РЕДНИ 

БРОЈ 

 

ПРЕДМЕТ  НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

БЕЗ ПДВ-А 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР ФИНАНСИ- 

РАЊА 

 

НАПОМЕНЕ 

 РАДОВИ  

1. Уклањање бесправно 

изграђених и дотрајалих 

објеката 

 

45110000-1 

 

30.000,00 КМ 

 

Отворени 

поступак 

 

Фебруар  2005. 

 

Март 2025. 

 

412 000 

 

2. Радови на 

инфраструктурном 

опремању до 

грађевинске парцеле к.ч. 

бр. 6946/2 и 6946/1 (н.п.) 

КО Добој за колективни 

СПО „Оаза 4 и 5“ у Ул. 

Кнеза Милоша у Добоју 

(топлификација, 

 

45000000-7 

 

708.537,00 КМ  

 

Отворени 

поступак 

 

Јануар 2025. 

 

Фебруар 2025. 

 

511 100 

 



водовод и канализација, 

електро радови, фаза 

нискоградње) 

УКУПНО РАДОВИ  738.537,00 КМ     

              УКУПНО СВЕГА   738.537,00 КМ     

                                                            

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
    

    РЕДНИ 

БРОЈ 

 

ПРЕДМЕТ  НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИ- 

РАЊА 

 

НАПОМЕНЕ 

                      РОБЕ 

1.  Набавка рачунара,  

рачунарске опреме и 

рачунарске мрежне 

опреме за 2025.  

30200000-1 100.000,00 КМ 
Отворени 

поступак 
Јануар 2025. Фебруар 2025. 511 300 

 

2.  Набавка 

канцеларијског 

намјештаја за потребе 

ГУ Добој у 2025.  

39130000-2 30.000,00 КМ 

Отворени 

поступак 

 

Јануар 2025. Фебруар 2025. 511 300 

 

3.  Набавка мобилних 

терминала за наплату 

паркинг карата 

30144200-2 11.000,00 КМ  
Конкурентски 

захтјев 
Јануар 2025. Фебруар 2025. 511 300 

 

4.  Набавка клима уређаја 

за потребе ГУ Добој у 

2025.  

39717200-3 20.000,00 КМ  
Конкурентски 

захтјев 
Јануар 2025. Фебруар 2025. 511 300 

 

 УКУПНО РОБЕ  161.000,00 КМ      

 УКУПНО СВЕГА  161.000,00  КМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 
    

    РЕДНИ 

БРОЈ 

 

ПРЕДМЕТ  НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

НАПОМЕНЕ 

                         УСЛУГЕ  

1. Услуге дератизације 90923000 - 3 15.000,00  КМ Конкурентски 

захтјев 

Март 2025. Април 2025. 412 200 

000 000 

 

 УКУПНО УСЛУГЕ    15.000,00 КМ      

 

                             РАДОВИ  

1.  Изградња и 

реконструкција 

саобраћајне и 

канализационе 

инфраструктуре на 

подручју града Добој  

(паркинг код Меџлиса, 

локални путеви у МЗ 

Макљеновац, Ул. 

Видовданска МЗ 

Шеварлије, МЗ 

Сјенина, санација 

паркинг простора у 

кругу ЈУ „Медицинска 

школа Добој) (ЛОТ 1) 

и изградња 

канализације у МЗ 

Грапска (ЛОТ 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

45000000-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

300.404,00 КМ  
Отворени 

поступак 

 

Јануар 2025. Фебруар 2025. 511 100 

Суфинансира  

Министарство за 

људска права и 

избјеглице БиХ 

ЛОТ 1 са 

130.764,00 КМ 

ЛОТ 2  

Буџет 511 100 

2.  Изградња повратног 

вода од резервоара 

Рајчиновац до 

водомјерног шахта у 

Ул. Браће Југовић у 

Добоју 

 

45231300-8 

 

51.692,00 КМ  

 

Отворени 

поступак 

 
Јануар 2025. Фебруар 2025. 

 

511 100 

 

 УКУПНО РАДОВИ  352.096,00 КМ      

 УКУПНО СВЕГА    367.096,00 КМ      

    

 

               

 



 ТЕРИТОРИЈАЛНА ВАТРОГАСНА ЈЕДИНИЦА 
 

Р. 

бр. 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

 

ШИФРА 

ЈРЈН 

 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧИВАЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

 

НАПОМЕНА 

                   РОБЕ 

1. Набавка навалног 

ватрогасног возила за 

гашење пожара 

 

34144213-4 

 

100.000,00 КМ 

Отворени 

поступак 

 

Јуни 2025. 

 

Август 2025. 

 

511 300 

 

 

2. Набавка ватрогасних 

униформи  

 

35111000-5 

 

27.000,00 КМ 

 

Конкуренски 

захтјев 

 

Март 2025. 

 

Април 2025. 

 

516 100 

 

3.  Набавка ватрогасне 

опреме и средстава за 

гашење пожарa 

35110000-8 5.990,00 КМ  Директан 

споразум  

Децембар 

2025.  

Децембар 2025.  516 100  

                   УКУПНО РОБЕ   132.990,00 КМ      

        

     УСЛУГЕ         

1.  Услуге прегледа и 

испитивања 

изолационих апарата 

за заштиту дисајних 

органа за потребе ТВЈ 

Добој 

 

73431000-2 

 

2.000,00 КМ  

 

Директан 

споразум 

 

Децембар 

2025.  

 

Децембар 2025.  

 

412 700 

 

2.  Услуге љекарског 

прегледа припадника 

ТВЈ Добој 

 

85140000-2 

 

6.500,00 КМ  

 

Директан 

споразум 

 

Децембар 

2025.  

 

Децембар 2025.  

412 700  

3.  Одржавање возила за 

потребе ГУ Добој  

ЛОТ 1 – путничка 

возила 

ЛОТ 2 – теретна возила 

 

 

50000000-5 

 

 

5.000,00 KM  

20.000,00 KM  

 

 

Отворени 

поступак 

 

Јануар 2025.  

 

Фебруар 2025. 

 

412 500 

 

   УКУПНО УСЛУГЕ  33.500,00 КМ      

   УКУПНО СВЕГА   166.490,00 КМ      

 

УКУПНО РОБЕ: 1.102.330,00 КМ           УКУПНО УСЛУГЕ: 2.397.365,00 КМ       УКУПНО РАДОВИ: 1.240.633,00 КМ                                СВЕГА: 4.740.328,00 КМ 

 

ДОСТАВЉЕНО:                                                                                                                                                                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                   

1. Одјељењу за финансије,                                            Борис Јеринић, с.р. 

2. Одсјеку за јавне набавке,             

3. Web страница Града, 

4. Портал јавних набавки БиХ, 

5. А/а. 



 

 




